
Kravspesifikasjon 
 

 

2.1 Spesielle tilbudsbestemmelser 

 

Spesielle tilbudsregler gjelder i tillegg til, og i tilfelle uoverensstemmelser, foran reglene 

nevnt over.  

 

 Tilbyderen skal ha gjort seg kjent med alle stedlige forhold av betydning for tilbudet. Han 

skal innhente tilleggsinformasjon dersom dette er nødvendig for fastsettelse av pris. 

Feiltagelse eller unnlatelse på dette punkt berettiger ikke til noe ekstrakrav.  

 Alt som er nødvendig for å få leveransen komplett utført og i rett tid skal være inkludert i 

tilbudet. 

 Kommunen forbeholder seg til retten til å trekke ut deler av anlegget frå entreprisen. Dette 

gjelder både antall pumpestasjoner og delleveranser til stasjonene.  

 Medfølgende tilbudsbrev skal gi opplysninger om følgende: 

o Hvordan arbeidene blir administrert 

o Underentreprenører/kontraktsmedhjelper 

o Opplysninger om utførelse av sveisearbeider, sertifisering, referanser etc. 

o Beskrivelse av utstyret som tilbys med tekniske spesifikasjoner. 

o Leverandørens opplegg for framtidig service og teknisk bistand. 

 Tilbyderen skal i sitt tilbud angi starttidspunkt for rehabilitering av første pumpestasjonen. 

 Tilbudet er bindende i 120 kalenderdager, regnet frå tilbudsdato. 

 

 

2.5 Kontrakt 

 

NS 8407 legges til grunn ved inngåelse av kontrakt 

 

Spesielle kontraktsbestemmelser: 

De etterfølgende bestemmelsene supplerer de generelle kontraktbestemmelsene og har i 

tilfelle uoverensstemmelser gyldighet foran disse. 

 

 Reklamasjon i hht NS 8407  pkt 42. I denne perioden skal det foretas  gratis ettersyn en 

gang pr år.  

 Tegninger utarbeides av leverandør, herunder: 

o Fasadetegninger, plan og snitt av overbygg 

o Arrangementstegninger. Rørtegninger.  

o Tavleskjemaer.  

 Leverandør utarbeider komplett FDV-dokumentasjon i 3 eksemplar og på CD for kvar 

pumpestasjon. Ved siden av ajourførte tegninger skal denne inneholde: 

o Dokumentliste 

o Generell beskrivelse av anlegget 

o Utstyrsliste 

o Funksjonsbeskrivelse 

o Signalliste 

o Driftsinstruks for daglig drift og rutinemessig vedlikehold og kontroll av utstyr 

o Detaljopplysninger om serviceordninger 

o Alle dokumenter skal ha norsk tekst. Leverandøren skal gi driftspersonale 

nødvendig opplæring for drift av pumpestasjonene.  


